INDULGÉNTIAM nobis quæsumus, Dómine, beáta Margarita Virgo et Martyr implóret: quæ tibi grata semper exstítit, et mérito castitatis, et tuæ professiόne virtutis. Per Dominum.

*Isaias: 58:7-11*

HÆC dicit Dóminus: Frange esuriénti panem tuum, et egéños, vagóisque induc in domum tuam: eum víderis nudum, óperi eum, et carnem tuam ne despéixeris Tunc erúmpet quasi mane lumen tuum, et sánitas tua cítius oriétur, et anteſbit fáciem tuam justitia tua, et glória Dómini colliget te. Tunc invocábis, et Dóminus exáudiet: clamábis, et

#### INTROIT

Poured out upon the earth is my liver, for the destruction of the daughter of my people, when the child and the sucking fainted away in the streets of the city. *Ps.* Praise the Lord, ye children: praise ye the name of the Lord. Glory be to the Father.

#### COLLECT

God, the Father of mercies, grant, by the intercession of blessed Jerome, whom Thou didst will to be the helper and father of orphans, that we may faithfully guard the spirit of adoption whereby we are both in name and reality Thy children. Through our Lord.

#### COMMEMORATION of St Margaret.

May blessed Margaret, Virgin and Martyr, who was ever pleasing to Thee by her merit of chastity and by her extolling of Thy power, implore Thy forgiveness for us, we beseech Thee, O Lord. Through our Lord.

#### EPISTLE

Thus said the Lord: Deal thy bread to the hungry, and bring the needy and the harbourless into thy house: when thou shalt see one naked, cover him, and despise not thy own flesh. Then shall thy light break forth as the morning, and thy health shall speedily arise, and thy justice shall go before thy face, and the glory of the Lord shall gather thee up. Then shalt thou call,

dicet: Ecce adsum; si abstuleris de medio tui catenam, et desieris extenderē dīgitum, et logui quod non prodest. Cum effuderis esuriēti ániam tuam, et ániam afflītam replēveris, oriētur in tenebris lux tua, et tenebra tua erunt sicut meridies. Et réquiem tibi dabit Dóminus semper, et implēbit splendóribus ániam tuam, et ossa tua liberabít, et eris quasi hortus irríguus, et sicut fons aquárum, cujus non deficiens aquae.

*Proverbs 5: 16; Psalm 111: 5,6*

DERIVÉNTUR fontes tui foras, et in platéis aquas tuas divide. Jucundus homo, qui miseretur, et cōmodat: dispónet sermónes suos in iudicio, quia in aeternum non commovébitur.

*Psalm 111: 9*

ALLEGÚIA, alleluia. Dispérsit, dedit paupéribus: jūstitia ejus manet in sāculum sāculi. Alleluia.

*Matthew 19: 13-21*

IN illo tempore: Oblati sunt Iesu párvuli, ut manus eis impóneret, et oráret. Discípuli autem increpábant eos. Jesus vero ait eis: Sínite párvulos, et nolite eos prohibere ad me venire: tálium est enim regnum Caelorum. Et cum imposuisset eis manus, ábiiit inde. Et ecce unus accédens, ait illi: Magíster bone, quid boni fáciam, ut habeam vitam aeternam? Qui dixit ei: Quid Me intérrogas de bono? Unus est bonus, Deus. Si autem vis ad vitam ingredi, serva mandata. Dicit illi: Quæ? Jesus autem dixit: Non homicídium fácies: Non adulterábis: Non fácies furtum: Non falsum testimónium dices: Honóra patrem tuum, et matrem tuam, et diliges próximum tuum